Муниципальное общеобразовательное

учреждение средняя школа №6

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

___01.09.2023_____                                                                              № ___258/01-07___

г. Тутаев

Об утверждении учебного плана

В соответствии с образовательной программой школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить учебный план МОУ СШ №6 на 2023-2024 учебный год.

Директор школы ______________________ Е.В. Манокина

		2023-09-01T16:02:31+0300
	Манокина Елена Викторовна